地方独立行政法人市立吹田市民病院 令和 3年度 9月理事会 議事要旨

開催日 令和 3年 9月 3日（金） 場所 市立吹田市民病院特別会議室

出席者 役員

矢野理事長

内藤副理事長

四宮理事

戎井理事

鈴木理事

前田理事

中筋理事

木田理事

児玉監事

事務局

【議事】

（議決事項）

１ 和解案件について

 事務局から、和解案件について説明を行った。

役員から、処置内容と患者への影響との因果関係と和解案議決後の相手方との手続きにつ

いて質問があった。

 本件については異議なく了承された。

２ 令和４年度予算編成要領について

 事務局から、令和４年度予算編成要領について説明を行った。

 本件については異議なく了承された。

３ 勤務時間等に関する規程改正について

 事務局から、勤務時間等に関する規程改正について説明を行った。

 役員から、本改正に伴う残業時間への影響について質問があった。

本件については異議なく了承された。

（報告事項）

１ 令和 3年度７月収支報告について

 事務局から、令和 3年度 7月収支について報告を行った。

 役員から、新型コロナウイルス感染症患者の受け入れに伴う一般病床への影響について

質問があった。